Salih Efendi’nin ( Ö:1591-1592 ) gömülü olduğu yer olarak

hem Salih Efendi Mescidi hem de Çınarlı Tekke verilmektedir. Tekkede ayrıca Şeyh

Mehmed Efendi’nin gömülü olduğu ve türbede şöyle yazıldığı belirtilmektedir: “

Hankah-ı kutbü’l-arifin gavsü’l-vasılin Çamlıcalı Hazret-i Şeyh Mehmed Efendi

kuddise sırrıhu 1084 (1673-1674).” [77] Bu yazılar şu anda Topkapı Sarayı

Müzesi’nde bulunan kitabeye aittir. (Şekil A07). Türkçesi şöyledir:” Arif kimselerin

kutbu ( en ileri geleni ), hakikate ermiş olan kamillerin başı Çamlıcalı Hazret-i Şeyh

Mehmed Efendi sırrı mukaddes olsun 1084 “. Hadikatü’l Cevami adlı eserde tekkeye

ayrı bir başlık olarak yer verilmemiştir fakat Salih Efendi Mescidi anlatılırken; bu

mescidin yeri “Der kurb-ı Çınarlı Tekke” yani “Çınarlı Tekke yakınında” ibaresi

kullanılarak anlatılmıştır. [78]

Bir kaynakta kuruluş tarihi verilmemekte, fakat ilk şeyhin Çamlıcalı Mehmed

Efendi olduğu ve ölüm tarihinin ( 1290 H ) 1873 olduğu bilgisi verilmektedir. [79]

Fakat bu ölüm tarihi yine bu kaynakta da belirtilen kitabe ile uyuşmamaktadır.

Ayrıca vakfiyesinin ( 1226 H ) 1811’de tamamlandığı ve banisinin Selim Efendi

olduğu bilgisi de verilmektedir. Vakfiyesi ve Selim Efendi ile ilgili verilen bilgiler

doğru olabilir, çünkü bazı tekkelerin vakfiyelerinin, tekke kurulduktan çok daha

Bir başka kaynağa göre tekkeyi Şeyh İdris Efendi kurmuştur. Kuruluş tarihi tam

olarak belirtilmemekle beraber, 1643 yılı civarında olabileceği yazılmaktadır. [81]

Farklı bir kaynakta tekkenin Çamlıcalı Mehmed Efendi tarafından tesis edildiği ve

Topkapı Sarayı Müzesi’ndeki kitabesine göre inşa tarihi olarak ( 1074 H ) 1663

verilmektedir. [82] Fakat bu levhada inşa tarihi yoktur. Verilen tarih Çamlıcalı

Mehmed Efendi’nin ölüm tarihidir.

İstanbul’daki tekkeler ile ilgili çeşitli tarihlerde hazırlanmış listelerde tez konusu olan

tekke, çeşitli isimlerle karşımıza çıkmaktadır. Bu listelerde genellikle tekkelerin adı,